
令和６年４月１日現在

１．ネット顧客手数料 ４.大量硬貨整理（入金）手数料（※注⑥～⑧）
全国農協 提携金融機関 ゆうちょ銀行 セブン銀行 ローソン イーネット 提携カード

自店・僚店 農協互助間 貯金ネット 貯金ネット 提携ネット 提携ネット 提携ネット 提携ネット キャッシング

受

顧 入

平 支

客 払 （※注⑥）正組合員本人・ご家族につきましては無料です。

受 （※注⑦）１日に複数回に分けて入金する場合や、同一世帯の複数の口座に入金する場合、

手 入 　　　　　　また入金伝票を複数枚に分けて入金する場合は、合計した枚数を入金枚数と致します。

支 （※注⑧）硬貨計数後に入金を取りやめる場合や、入金する金額を変更する場合でも、計数・

数 日 払 　　　　　　枚数に応じた手数料が必要になります。

受

料 入 ５．国内為替手数料

支 （１）振込手数料（※注⑨）

払

1 受 窓口利用 機械利用 ネットバンキング ファームバンキング

件 土 入 ５万円未満 ０円 ０円 ０円 １１０円

あ 支 ５万円以上 ０円 ０円 ０円 １１０円

た 曜 払 ５万円未満 ２２０円 １１０円 １１０円 ２２０円

り 受 ５万円以上 ４４０円 ２２０円 １１０円 ２２０円

日 入 ５万円未満 ２２０円

支 ５万円以上 ４４０円

払 ５万円未満 ５５０円 ３３０円 ２２０円 ３３０円

日 受 ５万円以上 ７７０円 ４４０円 ２２０円 ５５０円

・ 入 ５万円未満 ４４０円

祝 支 ５万円以上 ６６０円

日 払 （※注⑨）正組合員の窓口利用における系統あての振込手数料は無料です。

２．貯金関連手数料(※注①） （２）送金（小切手）手数料

（３）代金取立手数料

（４）その他手数料

（※注①）正組合員の残高証明・残高証明継続発行手数料については無料です。

３．両替手数料（※注②～⑤）

（５）定例自動送金

金種の区分

５万円未満

５万円以上
（※注②）ご持参または両替後のいずれか多い方の枚数がお取り扱い枚数となります。 ５万円未満

５万円以上
（※注④）同一金種の新券への両替、汚損した現金の交換、記念硬貨の交換は無料となります。 ５万円未満
（※注⑤）組合員・准組合員については無料です。 ５万円以上

系　統　あ　て
２２０円

（※注③）金種関係なく硬貨と紙幣の合計枚数での手数料となります。 ４４０円

他　行　あ　て
５５０円

７７０円

１０１～１０００枚まで ３３０円 手　数　料

１００１～２０００枚まで ５５０円
当農協本支店あて

０円

２００１枚以上 １０００枚毎に２２０円を加算 ０円

１～２０枚まで 無料

２１～１００枚まで １１０円

取立手形組戻料 ６６０円

取立手形店頭呈示料 ６６０円

お取り扱い枚数 手　数　料 離　島　回　金　料 無　料

法人ネットバンク基本＋伝送サービス 月　　額 ３，３００円 送金・振込の組戻料 ６６０円

不渡手形返却料 ６６０円

ファームバンキング基本手数料 月　　額 ５，５００円

法人ネットバンク基本サービス 月　　額 １，１００円 種　　　　　　類 手　数　料

８８０円

ファームバンキング契約手数料 契約当初 １６，５００円

ＪＡカード（一体型）再発行手数料 １枚あたり １，１００円 系　統　あ　て ４４０円

インターネットバンキング利用手数料 月　　額 無　料 他　行　あ　て ６６０円

カードローン再発行手数料 １枚あたり １，１００円
送　金　の　種　類

手　数　料

ＩＣキャッシュカード再発行手数料 １枚あたり １，１００円 普通扱い 至急扱い

通帳再発行手数料 1冊あたり ５５０円

証書再発行手数料 １枚あたり ５５０円

残高証明手数料 １通あたり ５５０円 系　統　あ　て ４４０円

残高証明継続発行手数料 １通あたり ５５０円 他　行　あ　て ８８０円

手　数　料　種　類 内　　　容 手　数　料 送　金　の　種　類 手　数　料

０円 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

９：００～２１：００
（年末日も同様）

０円 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

２２０円 ２２０円

文書扱い

０円 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 １１０円
他
行
あ
て

電信扱い

文書扱い

１１０円

当農協本支店あて

１１０円 １１０円

１８：００～２２：００
(郵貯については
２ １ ： ０ ０ ま で ）

０円
系
統
あ
て

電信扱い

１４：００～２１：００

０円 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円

０円 ０円 ０円 １１０円 １１０円 １１０円

２２０円 ２２０円

９：００～１４：００

０円 ０円 ０円 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円

１１０円 ０円

２２０円 ２２０円 ２２０円

０円 ０円 ０円 ２２０円 ２２０円

０円 ０円 ０円 ２２０円

手　数　料
２２０円 ２２０円 ２２０円 １１０円

振込の種類 金額の区分

１０００枚毎に２２０円加算

８：４５～１８：００

０円 ０円 ０円 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円

２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 １１０円
２００１枚以上

０円 ０円 ０円 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円

手　数　料　料　率　表　

道内農協貯金ネット お取り扱い枚数 手　数　料

　　１枚～５００枚まで 無　料

２２０円 ２２０円 ２２０円
　５０１枚～１０００枚まで ３３０円

　１００１枚～２０００枚まで ５５０円
８：００～８：４５

０円 ０円 ０円 ２２０円

０円 ０円 ０円 ２２０円


